
UCHWAŁA NR 1240/XLI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 852/XXX/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 stycznia 2013r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Miasta i Gminy Piaseczno, 
zmienionej uchwałą nr 1168/XXXIX/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 października 2013r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t. j.: Dz. U. z 2013r., poz. 1399) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały nr 852/XXX/2013r. Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 stycznia 2013r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Miasta i Gminy Piaseczno zmienionego uchwałą 
nr 1168/XXXIX/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 października 2013r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 8 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciel nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej ma obowiązek wyposażyć nieruchomość 
w pojemniki przeznaczone do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, z wyłączeniem pojemników na 
odpady ulegające biodegradacji i odpady zielone. 

Właściciel nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej ma obowiązek wyposażyć nieruchomość 
w pojemniki przeznaczone do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, z wyłączeniem pojemników na 
odpady ulegające biodegradacji i odpady zielone, bądź gromadzić posegregowane odpady w workach 
przeznaczonych do tego celu, zapewnionych przez Gminę. Gmina bezpłatnie zapewnia worki w ilości 
określonej w § 4 ust. 3. 

W przypadku gdy otrzymana liczba worków na odpady suche i szkło jest niewystarczająca właściciel 
nieruchomości zobowiązany jest do gromadzenia odpadów w workach o parametrach określonych w ust. 4-6 
poniżej oraz posiadających nadruki odpowiednio: 

- worki żółte: "Gmina Piaseczno Odpady surowcowe", 

- worki zielone: "Gmina Piaseczno odpady szklane", 

wraz z wyszczególnieniem rodzajów odpadów jakie należy w nich gromadzić, oraz jakie nie mogą być 
w nich gromadzone. 

W przypadku gdy otrzymana liczba worków na odpady biodegradowalne oraz zielone jest 
niewystarczająca właściciel nieruchomości zobowiązany jest dostarczyć te odpady do Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych. Odpady segregowane gromadzone w nieodpowiednich workach nie będą 
odbierane”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

Id: 32D3CD7E-5DCA-460B-B438-178DD3B769FC. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 32D3CD7E-5DCA-460B-B438-178DD3B769FC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na wniosek Oddziału Nadzoru Prawnego nad Organami Samorządów Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie wprowadza się zmiany w punkcie 4 Uchwały nr 1168/XXXIX/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 23 października 2013rr w sprawie zmiany Uchwały nr 852/XXX/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
23 stycznia 2013r. w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Miasta i Gminy 
Piaseczno polegające na doprecyzowaniu rodzajów worków do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
(surowcowe, szkło), w które winien się zaopatrzyć właściciel nieruchomości. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały wydaje się uzasadnione.

Id: 32D3CD7E-5DCA-460B-B438-178DD3B769FC. Podpisany Strona 3




